

Dansk Grupperejser ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 52 14 54

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:

.....
Dorte Saugstrup

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dansk Grupperejser ApS
Adresse, postnr., by	Porsvej 2, 9000 Aalborg
CVR-nr.	38 52 14 54
Stiftet	26. marts 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	dorte@danskgrupperejser.dk
Telefon	22 72 00 30
Direktion	Dorte Saugstrup
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge rejser og oplevelser samt agere som vikarbureau specialiseret inden for hotelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 81 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 132 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til den givne markedsmæssige situation med udbredelse af COVID-19 virus og dennes påvirkning på virksomhedens aktivitet m.v.

Årets resultat er positivt påvirket af modtagne COVID-19 kompensationer med 214 t.kr. jf. note 2 om særlige poster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	188.616	123.158
3	Personaleomkostninger	-78.373	-34.247
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.561
	Resultat før finansielle poster	110.243	83.350
	Finansielle omkostninger	-6.355	-5.080
	Resultat før skat	103.888	78.270
	Skat af årets resultat	-22.855	-17.143
	Årets resultat	81.033	61.127
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	81.033	61.127
		81.033	61.127

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	3.000	0
		<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.775	0
	Udskudte skatteaktiver	11.053	14.737
	Andre tilgodehavender	35.715	111.189
		<u>285.543</u>	<u>125.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>536.666</u>	<u>309.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>822.209</u>	<u>435.901</u>
	AKTIVER I ALT	<u>825.209</u>	<u>435.901</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	41.000	41.000
	Overført resultat	91.114	10.081
		<u>132.114</u>	<u>51.081</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.480	163.480
	Gæld til tilknyttede virksomheder	81.880	70.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	19.200	11.880
	Anden gæld	8.905	13.418
	Periodeafgrænsningsposter	419.630	126.042
		<u>693.095</u>	<u>384.820</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>693.095</u>	<u>384.820</u>
	PASSIVER I ALT	<u>825.209</u>	<u>435.901</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	41.000	10.081	51.081
Overført via resultatdisponering	0	81.033	81.033
Egenkapital 31. december 2021	<u>41.000</u>	<u>91.114</u>	<u>132.114</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Grupperejser ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning fratrukket vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Særlige poster

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2021	2020
Indtægter		
Kompensationsordninger vedr. Covid-19	214.884	177.727
	<u>214.884</u>	<u>177.727</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjenste	214.884	177.727
Resultat af særlige poster, netto	<u>214.884</u>	<u>177.727</u>

kr.	2021	2020
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	46.764	30.794
Pensioner	22.500	1.000
Andre omkostninger til social sikring	9.109	2.453
	<u>78.373</u>	<u>34.247</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	41.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Kapitalforhøjelse	0	40.000	0	0	0
	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden DK Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for 2021 for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på 4 t.kr. pr. 31. december 2021.

6 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantiprovision overfor rejsegarantifonden for i alt 150 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Saugstrup

Direktion

På vegne af: Dansk Grupperejser ApS

Serienummer: a54f662e-c263-4453-9a25-38a7321fa218

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-30 17:09:59 UTC



Dorte Saugstrup

Dirigent

På vegne af: Dansk Grupperejser ApS

Serienummer: a54f662e-c263-4453-9a25-38a7321fa218

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-30 17:09:59 UTC



Evan Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-30 17:23:39 UTC



Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-30 19:01:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZND08-M62V1-PMFC6-WB2E1-Y6TV4-TKGMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>